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När försäkringen gäller? 
Försäkringen gäller vid uppsägningsdatum 1 januari 2024 eller 
senare.

Vilka regler gäller för ersättning? 
Försäkringen kan ge dig ersättning om du blir uppsagd på grund 
av arbetsbrist från en tillsvidareanställning, visstidsanställning 
eller på grund av sjukdom.

Du kan få ersättning om du uppfyller samtliga nedan förutsätt-
ningar:
•	Arbetsbristen beror på en förändring i företaget, till exempel 

nedläggning, konkurs eller omorganisation.
•	Du har fyllt 40 år när anställningen upphör.
•	 Du har en sammanlagd anställningstid på minst femtio månader 

under de senaste fem åren hos arbetsgivare med den här för-
säkringen.

Vilken ersättning betalar Folksam ut? 
Beloppet du får beror på hur gammal du är och om du arbetar 
heltid eller deltid. Ersättningen betalas ut som ett engångsbelopp 
när din anställning har upphört.

Beloppen i tabellen gäller år 2024 och om du har varit anställd 
på heltid. Vid deltid betalas ersättning i proportion till arbetstiden. 
Om du till exempel arbetar halvtid får du halv ersättning.

Ålder Helt belopp
40-49 40 230 kr

50 41 890 kr

51 43 550 kr

52 45 210 kr

53 46 870 kr

54 48 530 kr

55 50 190 kr

56 51 850 kr

57 53 510 kr

58 55 170 kr

59 56 830 kr

60-65 58 490 kr

Anmälan:
•	Anmälan gör du på blankett som finns på folksam.se. 
•	Både du och din arbetsgivare ska fylla i blanketten. 
•	Om du har haft andra anställningar de senaste fem åren skick-

ar du med ett arbetsgivarintyg, eller annat intyg som styrker 
anställningen. 

•	 Skicka anmälan senast inom två år efter att anställningen 
har upphört. Om du skickar in senare kan du inte få någon 
ersättning.

Har du frågor om försäkringen?
Har du frågor om försäkringen eller anmälan är du välkommen 
att maila till trygghetsfond@folksam.se. 

Övrig information
Försäkringen gäller inte:
•	Om du blir erbjuden fortsatt arbete på företaget/koncernen 

inom tre månader.
•	Om företaget har övergått till ny ägare.
•	Om du har beviljats hel sjukersättning från Försäkringskassan 

innan anställningen upphört.

Det här är en allmän och kortfattad information om försäkring 
vid arbetslöshet. 

När du har ett ärende hos oss får du ett beslut. Om du har frågor 
med anledning av vårt beslut ber vi dig kontakta oss. Vi kan då 
ge dig mer information om de regler som gäller för ersättning, 
reda ut eventuella oklarheter och även pröva ditt ärende på nytt.

Skatt
Ersättningen är skattepliktig. Vi gör skatteavdrag med 30 procent 
och redovisar ersättningen till skatteverket.

Arbetslöshet  

AFO-Handels

Om du blir uppsagd på grund av arbetsbrist kan du få ersättning från  
försäkring om avgångsbidrag (AGB).

Folksam kooperativa tjänstepensioner 106 60 Stockholm.  
trygghetsfond@folksam.se


